

položka	jednotka	počet jedn	cena/jedn bez DPH	cena celkem bez DPH	DPH 12%	cena celkem vč. DPH
vestavba kanceláří do haly						
stavební práce						
přípravné práce - Dočasné uzavření řešeného prostoru, odstranění podhledu ve vymezené části budoucí vestavby, odstranění podhledových svítidel. Demontáž 3ks stávajících oken vč. parapetů vnějších i vnitřních + dočasné uzavření otvoru.	kpl	1	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč	14 400,00 Kč	134 400,00 Kč
likvidace na skládce -odbourané zdivo u oken, parapety, poškozené stropní podhledové čtverce	kpl	1	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč	4 560,00 Kč	42 560,00 Kč
zazdění okenních otvorů 1180 x 2270mm tl. zdiva 365mm, zatepleno minerálními deskami tl. 140mm. Vč. omítky vnější i vnitřní	kpl	3	50 000,00 Kč	150 000,00 Kč	18 000,00 Kč	168 000,00 Kč
vnitřní parapety plast- bílá vč. osazení	bm	6	3 000,00 Kč	18 000,00 Kč	2 160,00 Kč	20 160,00 Kč
SDK příčky s oboustranným dvojitým záklopem a zvukotěsnou izolační výplní, vytaženy ke stropní konstrukci s vloženými okny - plast, pevnými, zasklenými dvojsklem	m2	79,2	4 500,00 Kč	356 400,00 Kč	42 768,00 Kč	399 168,00 Kč
pevná okna T2 v pásu v SDK příčkách 860x 400mm v plastovém rámu, barva bílá, dvojsklo	ks	5	7 500,00 Kč	37 500,00 Kč	4 500,00 Kč	42 000,00 Kč

pevná okna T1 - v pásu v SDK příčkách 1000 x 400mm v plastovém rámu, barva bílá, dvojsklo vč. instalace	ks	9	11 000,00 Kč	99 000,00 Kč	11 880,00 Kč	110 880,00 Kč
dveře 800 x 1970mm s dřevěnou dyhou v odstínu stávajícího obkladu na okolních stěnách - dub, vč. obložkových zárubní , kování broušená nerez,klika - klika se zámkem, pravé	ks	3	15 000,00 Kč	45 000,00 Kč	5 400,00 Kč	50 400,00 Kč
elektroinstalace - rozvody v jednotlivých kancelářích pro vypínače a zásuvku u vstupních dveří Orientační délka kabelu 30bm vč. drážek a jejich zapravení, nové přívody od rozvaděče vč. jeho vnitřních úprav pro kanceláře, elektroinstalace vedena lištou na okenní stěně, slaboproud i silnoproud, orientační délka kabelu vč. drážek 70bm, 21 ks zásuvek na 230V, 3x vypínač v barvě bílé . Úprava stropních rozvodů ke svítidlům - 9x stropní čtvercové svítidlo 600 x 600mm. Revizní zpráva. Rozpočet elektro v samostatné příloze	kpl	1	165 000,00 Kč	165 000,00 Kč	19 800,00 Kč	184 800,00 Kč
úprava trubek topení k novému členění prostoru	kpl	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	3 600,00 Kč	33 600,00 Kč
nové radiátory dlouhé - dl. Do 2000mm výška max. 500mm (Korado)	ks	3	12 000,00 Kč	36 000,00 Kč	4 320,00 Kč	40 320,00 Kč
oprava stěn oškrábání, lokální vyspravení, penetrace - stávající stěna	m2	18	700,00 Kč	12 600,00 Kč	1 512,00 Kč	14 112,00 Kč
penetrace - SDK stěny	m2	162	235,00 Kč	38 070,00 Kč	4 568,40 Kč	42 638,40 Kč
výmalba stěn bílá, Primalex extra bílý ve dvou vrstvách	m2	188	90,00 Kč	16 920,00 Kč	2 030,40 Kč	18 950,40 Kč

Zpětné zaklopení podhledu stropními čtverci, ev. doplnění poškozených dílců vč. instalace svítidel	m2	55	950,00 Kč	52 250,00 Kč	6 270,00 Kč	58 520,00 Kč
úprava podlahy, dílčí vyspravení cca 20%, podlahová stěrka	m2	80	1 000,00 Kč	80 000,00 Kč	9 600,00 Kč	89 600,00 Kč
koberec zátěžový, šedobéžový melír, celoplošně položený vč. pokládky ve všech 3 kancelářích	m2	58	1 500,00 Kč	87 000,00 Kč	10 440,00 Kč	97 440,00 Kč
kobercová lišta - bílá vč. instalace do všech 3 kanceláří	bm	51	500,00 Kč	25 500,00 Kč	3 060,00 Kč	28 560,00 Kč
přesuny hmot	kpl	1	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč	10 800,00 Kč	100 800,00 Kč
stavební práce celkem				1 497 240,00 Kč	179 668,80 Kč	1 676 908,80 Kč